
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Дев’ятнадцятої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
15 грудня 2021 року          №347 
 
Про затвердження Угоди соціального 

партнерства з ПСП «Агрофірма «Роднічок» на 
2021 рік 

 
Відповідно до пункту 22 статті  26 Закону України «Про місцеве  самоврядування  в  

Україні», заслухавши  інформацію  сільського  голови  Лейбзона С.Н. про те, що ПСП 
«Агрофірма «Роднічок» виконує свою діяльність на орендованих землях 
сільськогосподарського призначення, які знаходяться в адміністративних межах Музиківської 
сільської ради та з метою покращення умов життєдіяльності жителів сільської ради, сесія 
сільської  ради 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Затвердити Угоду соціального  партнерства між Музиківаською сільською 

радою та  ПСП «Агрофірмою «Роднічок»  на  2021 рік (додається). 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

соціальноекономічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (Голова 
Шнирук І.В.).  

 
Сільський голова         С. ЛЕЙБЗОН 

  



 
 "УЗГОДЖЕНО" "ЗАТВЕРДЖУЮ" 
Музиківським сільський голова  Виконавчий директор 
  ПСП "Агрофірма "Роднічок" 
    
________________ С.Н. Лейбзон  ___________ А.С.Сипко 
"    "   __________   2021 року "     "    ________      2021 року 
    

 

 

 
ПРОГРАМА 

соціального партнерства ПСП "Агрофірма "Роднічок" і Музиківська ОТГ  
 Херсонської області  на  2021 рік 

    
№ 
п/п Назва заходу Термін Примітка 

1 

 Покращення розвитку закладів освіти та 
культури Музиківської сільської ради   

 Протягом року   

2     
        

  
ВСЬОГО: 
55261,95 грн  

    
    

 

Програма розглянута і затверджена      
дев’ятнадцятою сесією восьмого 
скликання  Музикiвської сільської ради    

 рішення від 15.12.2021  року №347         
    

    
    

 

  


